ENTWICKELT FÜR EIN
H Ö C H S T M A ß
AN EFFIZIENZ
MODELL
INNEN-NACH-AUSSEN-MAßE (MM) ZIRKULATIONSLÜFTER
KW/STD
HEIZ-LEISTUNG

zertifiziert.
Ein höherer Komfort kann mit verschiedenen Zusatzgeräten erreicht werden.
einfach zu Verwenden
saubere Umwelt
schnelle Lösung
HERGESTELLT GEMÄSS
DER EU-STANDARDS FÜR SICHERHEIT UND
EFFIZIENZ..
LEISTUNGSFÄHIG, WIRTSCHAFTLICH,
UMWELTFREUNDLICH!
MODELL
AUßEN-DIMENSIONEN (MM) NUTZ-MAß (MM) VOLUMEN FELGEN (24")
HEIZ-
LEISTUNG
LÄNGE BREITE TIEFE LÄNGE BREITE TIEFE LT KAPAZITÄT KW/H
BSK-600-700*700 1100 1000 1100 600 700 700 294 2 8
BSK-1200-700*700 1700 1000 1100 1200 700 700 588 4 16
BSK-1200-1400*700 1700 1700 1100 1200 1400 700 1176 8 32
BSK-1400-400*700 1900 700 1100 1400 400 700 392 2 10
BSK-1800-700*700 2300 1000 1100 1800 700 700 882 6 24
BSK-2400-700*700 2900 1000 1100 2400 700 700 1176 8 32
ENTWICKELT FÜR EIN
H Ö C H S T M A ß
AN EFFIZIENZ

mit CE-Zertifikat und Zeugnis über die Staubausbreitung geliefert.
Hier bei Elboy haben wir eine große Auswahl an Strahlkabinen für
Ihre spezielle Anwendung, einschließlich Lichtstrahlkabinen in
verschiedenen Größen, Hochdruck-Strahlkabinen, Nassstrahlkabinen
und mehr.
einfach zu Verwenden
saubere Umwelt
schnelle Lösung
HERGESTELLT GEMÄSS
DER EU-STANDARDS FÜR SICHERHEIT,
FILTRATION UND EFFIZIENZ.
LEISTUNGSFÄHIG, WIRTSCHAFTLICH,
UMWELTFREUNDLICH!
MODELL AUßEN-MAßE (MM) NUTZ-MAßE (MM) LUFTVERBRAUCH DÜSEN-Ø. ELEKTRIZITÄT
LÄNGE BREITE HÖHE LÄNGE BREITE HÖHE LT/MIN MM W
SV-900 950 1150 2000 900 700 720 1200 8 380
SV-1000 1100 1250 2000 1000 800 750 1200 8 380
SV-1300 1400 1450 2100 1300 1000 1000 1200 8 380
SV-1800 1900 1450 2100 1800 1000 1000 1200 8 380
** Sandstrahl-Verbrauchsmaterialien mit einem spezifischen Gewicht von weniger als 4 g / cm3 können verwendet werden. (Aluminiumoxide, Glaskugeln, Siliziumkarbide,
Granat usw.) Materialien mit einem spezifischen Gewicht von mehr als 7 g / cm3 wie Stahlschrot und Edelstahl-Schrot Grit können nicht verwendet werden.
ENTWICKELT FÜR EIN
H Ö C H S T M A ß